
Na temelju članka 28. Zakona o komunalnom gospodarstvu  („Narodne 
novine“ broj 36/95, 70/99, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03. - pročišćeni tekst, 
82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12. i 94/13) i članka 
29. Statuta Općine Gola („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 
6/13), Općinsko vijeće Općine Gola na 8. sjednici održanoj 30. prosinca 2013. 
donijelo je 
 

P R O G R A M 
održavanja komunalne infrastrukture  

na području Općine Gola u 2014. godini 
 

I. 
 

Programom održavanja komunalne infrastrukture na području Općine Gola u 
2014. godini (u daljnjem tekstu: Program) utvrđuje se program radova na održavanju 
komunalne infrastrukture u 2014. godini za komunalne djelatnosti koje se po Zakonu 
o komunalnom gospodarstvu financiraju iz komunalne naknade, komunalnog 
doprinosa, ostalih prihoda za posebne namjene i Proračuna Općine Gola za 2014. 
godinu (u daljnjem tekstu: Proračun). 

 
II. 

Program sadrži: 
- opseg i opis poslova održavanja pojedinih troškova po djelatnostima, 
- iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje Programa. 

 
Program obuhvaća sljedeće komunalne djelatnosti: 
 

1. održavanje javnih površina, 
2. održavanje nerazvrstanih cesta, 
3. održavanje groblja, 
4. javna rasvjeta. 

 
 

III. 
 
Sredstva za održavanje komunalne infrastrukture se osiguravaju u Proračunu 

Općine Gola u svoti 727.000,00 kuna, a raspoređuju se kako slijedi: 
 
 
1. Održavanje javnih površina 
 
 
- održavanje parkova, sadnja mladih sadnica, rušenje dotrajalih stabala, 

sadnja cvijeća, košnja trave – 157.000,00,00 kuna. Izvor financiranja su 
opći prihodi i primici i prihodi za posebne namjene. 

 
2. Održavanje nerazvrstanih cesta 
 
- redovno i izvanredno održavanje nerazvrstanih cesta i poljskih putova – 

190.000,00 kuna, a izvor financiranja su prihodi za posebne namjene u 
cijelosti. 

 
 
 
 



Redni 
broj 

Naziv nerazvrstane ceste 
Opis 

održavanja 

Dužina 
nerazvrstanih 

cesta (km) 

1.  Gola, Hintov sa odvojcima Pošljunčivanje 1,00 

2.  Nađveron sa odvojcima Pošljunčivanje 2,50 

3.  Brezovo polje sa odvojcima Pošljunčivanje 2,00 

4.  Ješkovo sa odvojcima  Pošljunčivanje 3,50 

5.  Vlaško polje Pošljunčivanje 1,50 

6.  Lecka s odvojcima Pošljunčivanje 1,50 

7.  Parmezir s odvojcima Pošljunčivanje 1,50 

8.  Gotalovo, Ervenj Pošljunčivanje 2,50 

9.  Donji mlađ Pošljunčivanje 1,00 

10.  
Izlaz sa D 41 prema karauli Gotalovo 
do groblja 

Pošljunčivanje 1,00 

11.  
Izlaz sa D 41 prema lovačkom domu 
do nasipa 

Pošljunčivanje 1,00 

12.  
Novačka, cesta od obitelji Bedenik, 
smjer do nasipa, uz nasip do Ješkova, 
spoj Otočka-Gola 

Pošljunčivanje 3,00 

13.  
Izlaz D 210 prema Bozdašu, obitelji 
Salaj i Novak 

Pošljunčivanje   1,00 

14.  
Izlaz Ž 2116 – smjer od obitelji Šlabek 
Nikole 

Pošljunčivanje 0,90 

15.  
Cesta od obitelji Bogadi u smjeru 
nasipa 

Pošljunčivanje 0,50 

16.  
Cesta od obitelji Bogadi u smjeru 
Sazevo 

Pošljunčivanje 0,30 

17.  
Izlaz Ž 2116 – smjer od obitelji Peti do 
nasipa 

Pošljunčivanje 1,00 

18.  
Izlaz Ž 2116 – smjer do obitelji 
Rončević 

Pošljunčivanje 0,15 

19.  
Izlaz Ž 2116 – smjer prema obitelji 
Bogadi Ivana 

Pošljunčivanje 0,30 

20.  
Izlaz  Ž 2116 – smjer prema obitelji 
Golubić Marije 

Pošljunčivanje 0,15 



21.  
Izlaz Ž 2116 – smjer prema obitelji  
Šlabek Anđelka 

Pošljunčivanje 0,40 

22.  
Cesta od obitelji Franje Ruško u 
smjeru obitelji Dražena Mehkek do 
šume  

Pošljunčivanje 0,40 

23.  
Cesta od Ž 2116 prema obitelji Bogadi 
Josipa (Sazevo) 

Pošljunčivanje 0,50 

24.  
Izlaz sa D 41 prema obitelji Ivančan i 
karauli 

Pošljunčivanje 1,00 

25.  Izlaz Ž 2116 prema predjelu Zagaj Pošljunčivanje 0,30 

26.  
Izlaz Ž 2116 od obitelji Mehkek Marka 
uz nasip 

Pošljunčivanje 0,60 

27.  
Cesta od nasipa (Komarnjak) u smjeru 
Drave (perotnica) 

Pošljunčivanje 0,40 

28.  Otočka, cesta od Ž 2115 do Pilajeva Pošljunčivanje 0,50 

29.  Cesta od Ž 2115 do obitelji Jurjević Pošljunčivanje 1,20 

30.  Cesta od D 41 do obitelji Prpoš Pošljunčivanje 1,20 

31.  Cesta  od D 41 do obitelji Jurjević Pošljunčivanje 1,00 

32.  
Cesta od Malog Đikiniša prema obitelji 
Varga i Igrec 

Pošljunčivanje 1,00 

33.  Cesta od Ž 2155 do obitelji Novak Pošljunčivanje 0,50 

34.  
Cesta od Ž 2115 prema obitelji Sabolić 
i uz nasip 

Pošljunčivanje 2,50 

35.  
Cesta od Ž 2115 od obitelji Perić 
prema Goli 

Pošljunčivanje 1,00 

36.  Cesta od Ž 2115 prema obitelji Težak  Pošljunčivanje 1,20 

37.  
Cesta od Ž 2115 prema nasipu za 
Ješkovo 

Pošljunčivanje 3,00 

38.  
Cesta od Ž 2115 prema kapelici, 
obitelji Bečeić i Vuljak  

Pošljunčivanje 1,00 

39.  Cesta smjer Komatnička - Ješkovo Pošljunčivanje 0,40 

40.  
Cesta od Kapelice, uz domaćinstvo 
Lojan prema Goli 

Pošljunčivanje 0,90 

41.  
Ždala, cesta Trnovo polje – prva točka 
do obitelji Šomodi 

Pošljunčivanje 2,50 



 
 
- Održavanje nerazvrstanih cesta u zimskim uvjetima - 60.000,00 kuna, a 

izvor financiranja su prihodi za posebne namjene u cijelosti. 
 
3. Održavanje groblja 
 
- održavanje groblja u naseljima Gola, Gotalovo i Ždala – 40.000,00 kuna, a 

izvor financiranja su prihodi za posebne namjene u cijelosti. 
 
4. Javna rasvjeta 
 
- popravak i zamjena rasvjetnih tijela - 100.000,00 kuna. 
      Izvor financiranja su prihodi za posebne namjene u cijelosti. 
 
- troškovi električne energije za rasvjetljivanje javnih površina, javnih cesta 

koje prolaze kroz naselja i nerazvrstanih cesta – ukupno 180.000,00 kuna, 
a izvor financiranja su opći prihodi i primici i prihodi za posebne namjene u 
cijelosti. 

 
 
 
 
 
 
 
 

42.  
Cesta od obitelji Šomodi, obitelji Đure 
Tot, Kopaševo 

Pošljunčivanje 2,00 

43.  Cesta Kopaševo - Istok Pošljunčivanje 2,00 

44.  Ciganski put – Telek - Ciganfis  Pošljunčivanje 5,00 

45.  
Put od obitelji Petra Kolarić – Insula II - 
Kladnik 

Pošljunčivanje 5,00 

46.  
Put od obitelji Ivice Horvat – obitelj 
Foruglaš 

Pošljunčivanje 3,00 

47.  Put Irto – Trnovo polje Pošljunčivanje 1,50 

48.  Put Gajcala – Istok - zagrad Pošljunčivanje 2,00 

49.  
Put Zidina, obitelj Ivice Ivančan, obitelj 
Ferenčić – kod šume   

Pošljunčivanje 2,00 

50.  
Put od obitelji Kolarić, Grofov put, 
prema šumariji 

Pošljunčivanje 2,00 

51.  Ciganski put - Čambina Pošljunčivanje 5,00 

UKUPNO: 78,30 



 
IV. 

        
Ovaj Program objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke 

županije“, a  stupa na snagu 1. siječnja 2014. godine. 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE GOLA 
 

KLASA: 363-01/13-01/16 
URBROJ: 2137/06-13-1 
Gola, 30. prosinca 2013. 

  PREDSJEDNIK: 
   Marijan Vedriš                                                                                                                                                                                                                        


